
КОМУНАЛЬНИЙ ОПОРНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ІЛАРІОНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ» 

ІЛАРІОНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
01червня 2021 року                                                                          № 118  

 

Про зарахування дітей 

до 1-х класів 
 

       Відповідно до  Закону України «Про загальну середню освіту», Наказу 

МОН України «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти» від 16.04.2018 року № 367 та заяв батьків 
 

НАКАЗУЮ: 
 

І. ЗАРАХУВАТИ учнів  до перших  класів КОНЗ «Іларіонівська ЗОШ І – ІІІ 

ступенів» 
 

1.1 Які будуть навчатися за програма науково-педагогічного проєкту 

«Інтелект України» 

1 Адаменка 

2 Артеменко  

3 Благодір  

4 Гавриш  

5 Кадільнікову  

6 Калантай  

7 Кацер  

8 Косогора 

9 Куліш  

10 Лимаря 

11 Миронець  

12 Писаренка 

13 Семенова 

14 Собка 

15 Ставничого 

16 Ступак  

17 Тараненко  

18 Твердохліба 

19 Трофименка 

20 Хроль  

21 Швецову 

22 Шевченко  

23 Шкіля 

  Є вільні місця  



1.2. Які будуть навчатися за програмою Нової української школи 

1 Абрамова 

2 Артеменка 

4 Бородіна  

5 Ванду  

6 Воробйову  

7 Гавриленко  

8 Гапоненко  

9 Гаспарян  

10 Головченко  

11 Господинчик  

12 Грицик  

13 Гуділенкова 

14 Гуржій  

15 Гуржія 

16 Домченкова  

17 Журавльов  

18 Завгороднього 

19 Камрата 

20 Кашубу 

21 Коваль  

22 Кравченка 

23 Крошку 

24 Крутя 

25 Малік  

26 Мамонтову 

27 Мамонтова 

28 Мартинюка 

29 Матвєєва 

30 Матвєєва 

31 Міщенка 

32 Міщенко  

33 Носача  

34 Огли  

35 Пінкін  

36 Поляруша 

37 Пономаренка 

38 Сая 

39 Савшак  

40 Саламатіна 

41 Селіна 

42 Сіжука 

43 Смірнову 

44 Сокольнікова 

45 Хамурду 



46 Хитрого 

47 Шапула  

48 Шевцова 

49 Шеретюк  

50 Яковенко  

  Є вільні місця  

ІІ. Зарахувати дітей до  1 класу  Іларіонівської філії І - ІІ ступенів КОНЗ 

«Іларіонівська ЗОШ І – ІІІ ступенів» 

1. Безверху 

2. Бороду 

3. Гнатко  

4. Єршову 

5. Іванова 

6. Клацмана 

7. Кошеленко 

8. Лушницького 

9. Миронову 

10. Мусенко 

11. Муц 

12. Орищину 

13. Рибіна 

14. Рудикіна 

15. Сіроух  

16. Чащіна 

Є вільні місця  

ІІІ. Зарахувати дітей до  1 класу  філії навчально-виховного комплексу I 

ступеня – ДНЗ смт. Сад КОНЗ «Іларіонівська ЗОШ І – ІІІ ступенів» 

 

1. Афанасьєва 

2. Селютіна 

3. Гончарова   

Є вільні місця  

Директор                    Катерина ФІЛАТОВА 


